ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От  19 января 2017 г.

№ 07
О внесении изменений в постановление администрации Пичужинского сельского поселения № 49 от 25.05.2015 года «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Пичужинского сельского поселения в аренду, безвозмездное пользование,  в доверительное управление»»

В связи с приведением в соответствие вышеназванного Постановления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление № 49 от 25.05.2015 г. следующие изменения:

1.  Преамбулу Постановления изложит в следующей редакции:

«В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Пичужинского сельского поселения № 44 от 27.09.2011 г «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Пичужинского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Пичужинского

Сельского поселения:

Н.А. Климешов.